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Boldaloin, niestrawność, zaparcia, 30tabletek
 

Cena: 18,50 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Herbapol Wrocław

Substancja
czynna

Aloe sp., Boldinum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek wydawany bez recepty

Boldaloin 23,6mg + 1,0mg - 30 tabletek

(Aloes Extractum siccum + Boldinum)

Opis produktu:
Boldaloin to produkt leczniczy wspomagający wydzielanie żółci i soku żołądkowego oraz regulujący częstość wypróżnień.

Skład:
Substancjami czynnymi są: wyciąg suchy z Aloe ferox Miller (alona przylądkowa) DER 2:1 (rozpuszczalnik ekstrakcyjny: woda
oczyszczona) oraz boldyna (Boldinum).

Substancje pomocnicze: skrobia ziemniaczana, sacharoza, guma arabska, glicerol, talk, magnezu stearynian.

1 tabletka zawiera 23,6 mg wyciągu z alony przylądkowej oraz 1 mg boldyny oraz 3,6-4,4 mg pochodnych hydroksyantracenu w
przeliczeniu na barbaloinę.

Wskazania:
Uczucie pełności w jamie brzusznej,

Zaburzenia wydzielania żółci i soku żołądkowego,
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Lekkie skurczowe zaburzenia żołądkowo-jelitowe,

W regulacji wypróżnień (łagodne zaparcia związane np. z dietą).

Działanie:
Boldaloin wykazuje działanie przeczyszczające dzięki zawartości pochodnych hydroksyantracenu (pobudzają perystaltykę jelita
grubego) oraz pobudza wydzielanie żółci i soku żołądkowego.

Dawkowanie:
Lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie
wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.

Lek do stosowania doustnego.

Jako środek żółciopędny i pobudzający wydzielanie soków żołądkowych: Dorośli: 3 razy na dobę po 1 tabletce.

Młodzież powyżej 12 lat i osoby w podeszłym wieku: 1-2 tabletki na dobę.

Jako łagodny środek regulujący wypróżnienia: Od 1 do 3 tabletek jednorazowo, wieczorem.

Przeciwwskazania:
Nie stosować leku Boldaloin:

w przypadku uczulenia na substancję czynną lub którąkolwiek z pozostałych składników tego leku.

w przypadku marskości wątroby, niedrożności dróg żółciowych i przewodu pokarmowego, zwężenia przewodu pokarmowego,
atonii jelit, zapalenia wyrostka robaczkowego, chorób zapalnych jelita grubego (np. choroba Crohna), bólów brzucha nieznanego
pochodzenia, niewydolności nerek, biegunce, zaburzeniach równowagi elektrolitowej.

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Rzadko występujące działania niepożądane (u 1 do 10 na 10 000 osób): zaburzenia nerek i dróg moczowych (zmiana
zabarwienia moczu).

Bardzo rzadko występujące działania niepożądane (rzadziej niż u 1 na 10 000 osób): hipokaliemia, kolka żółciowa, reakcja
alergiczna.

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach przyjmowanych przez pacjenta obecnie lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje przyjmować, w tym również o tych, które wydawane są bez recepty.
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Boldaloin może wchodzić w interakcje z:

lekami moczopędnymi, adrenokortykosteroidami, korzeniem lukrecji (ryzyko hipokaliemii przy stosowaniu dużych
dawek Boldaloin),

lekami przeciwarytmicznymi,

innymi lekami przeczyszczającymi.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku Legalon 140 należy omówić to z lekarzem lub farmaceutą.

Nie zaleca się długotrwałego stosowania ze względu na możliwość osłabienia perystaltyki jelit.

W przypadku kamicy żółciowej, lek stosować wyłącznie przy konsultacji z lekarzem.

Stosować ostrożnie w przypadku jednoczesnego stosowanie leków moczopędnych.

Unikać stosowania podczas miesiączki.

Lek zawiera sacharozę - nie stosować u pacjentów, u których stwierdzono nietolerancję niektórych cukrów.

Nie stosować u osób poniżej 12 roku życia.

Ciąża i karmienie piersią:

Jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko powinna poradzić się
lekarza lub farmaceuty przed zastosowaniem tego leku.

Nie zaleca się stosowania w okresie ciąży i karmienia piersią.

Stosowanie leku u dzieci i młodzieży:

Nie stosować u osób poniżej 12 roku życia.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Podmiot odpowiedzialny:
Wrocławskie Zakłady Zielarskie "Herbapol" S.A, ul. Św. Mikołaja 65/68 
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Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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